ב"כ המדינה מסר לי שהקראה בעניינו של העורר קבועה ליום 14/09/16 וחזקה על בימ"ש קמא שההליך יתקדם על
רקע העובדה שהעורר עצור עד לתום ההליכים כנגדו.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת